
Zarządzenie nr .{(34../2021
MARSZAŁKA WOJEWODZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia ./$1.... stycznia 2021 r.
w spraw'ie pmvołania członków Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy

na kadencję obejmującą lata 2021-2025.

Na podstawie art. 23 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o pro/noc//
za//tfdrz/e/lia l i/zs fzłdac/z ry u pra(y(tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 1409 z późn
zm.) oraz $ 1 6 ust. l pkt 1 0 Rogu/amfntl arya/zlza(:#nego Urzędzz A7arszałkowsklego
Wnyewódz/}l/a SwlęfokrWsk/ego(tekst jedn. Uchwała nr 2975/20 Zarządu Wo.jewództwa
świętokrzyskiego z dnia 1 8 listopada 2020 r.) - zarządzam, co następuje:

Powołuyę Wojewódzką Radę Rynku Pracy (WltRP) na kadencję obe.jmującą
łata 2021-2025, jako organ opiniodawczo-doradczy Marszałka Województwa
Swiętoklzyskiego w sprawach polityki rynku pracy

W skład Wojewódzkie Rady Rynku Pracy wchodzą osoby powoływane spośród
działających na terenie województwa świętokrzyskiego wojewódzkich struktur

1) każdą organizacji związkowej reprezentatywna w rozumieniu ustawy z dnia
24 \i pca 20 1Ą roku o Radzie Dialogu Społecznego { innych instytucjach dialogu
spo/ećzrzego (Dz.U. z 2018 r., poz. 2232 z późn. zm.),

2) każdej organizacji pracodawców, reprezentatywna w rozumieniu ustawy
o Radzie Dialogu Społecznego,

3) społeczno-zawodowych organizacji rolników, w tym związków zawodowych
rolników indywidualnych i izb rolniczych,

4) organizacji pozarządowych zajmujących się statutowe problematyką rynku
pracy

oraz

5) przedstawiciele organów jednostek samorządu terytorialnego wdewództwa
świętokrzyskiego i nauki o szczególnej wiedzy i autorytecie w obszarze działania
rady

W oparciu o kandydatury zgłoszone przez organizacje i organy wymienione w $ 2,
do składu Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy na kadencję obejmującą lata 2021-2025
zostają powołani

gs

Pan Stanisław Brzeziński przedstawiciel organizacji związków
zawodowych,

przedstawiciel organizacji związków
zawodowych

Pani Elżbieta Drogosz



3.

4.

5.

6.

Pan Andrzej Jaworek przedstawiciel organizacji związków
zawodowych,

przedstawiciel organizacji pracodawcówPani Dorota Ciołak

Pan Marek Banasik przedstawiciel organizacji pracodawców

Pani Hlalina Dobrowolska przedstawiciel organizacji pracodawców

7.

8

9.

Pan Tomasz Krutina przedstawiciel organizacji pracodawców

Pan Piotr Prędota przedstawiciel organizacji pracodawców

Pan Marek Swiercz przedstawiciel organizacji pracodawców:

10. Pan Michał Zatorski przedstawiciel organizacji pracodawców:

1 1 . Pan Jarosław Kaczmarek przedstawiciel społeczno - zawodowych
organizacji rolników, w tym związków
zawodowych rolników indywidualnych i
izbrolnic:ych
przedstawiciel społeczno - zawodowych
organizacji rolników, w tym związków
zawodowych rolników indywidualnych
iizb rolniczych

przedstawiciel społeczno - zawodowych
organizacji rolników, w tym związków
zawodowych rolników indywidualnych
iizb rolniczych,

przedstawiciel organizacji
pozarządowych zajmujących się
statutowo problematyką rynku prac:

przedstawiciel organizacji
pozarządowych zajmujących się
statutowo problematyką rynku pracy,
przedstawiciel organizacji
pozarządowych zajmujących się
statutowo problematyką rynku praGI

przedstawiciel organizacji
pozarządowych zajmujących się
statutowo problematyką rynku prac

przedstawiciel organów jednostek
samorządu terytorialnego województwa
świętokrzyskiego,
przedstawiciel nauki,

12. apan Szymon Plusa

13. l Pan Mariusz Wawrzyło

14. l Pan Tomasz Rejmer

15. ks. dr Stanisław Słowik

16. l Pan Dariusz Jan Wątroba

] 7. Pan Stanisław Wodyński

18. Pani Małgorzata Gusta

19. Pan dr hab. inż. Paweł Łaski.
rof. PSK

20. l Pani prof. zw. dr hab. Elżbieta
Trafiałek

przedstawiciel nauki



Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy, na czas
trwania kadencji, wybierają - ze swego grona członkowie wymienieni w $ 3.

Członek Wojewódzkie Rady Rynku Pracy może zostać odwołany
1) na wniosek organu lub organizacji, które zgłosiły jego kandydaturę na członka

2) z inicjatywy marszałka województwa, po zasięgnięciu opinii organu lub
organizacji, które zgłosiły jego kandydaturę na członka rady.

rady

Kadenqa Wojewódzkie Rady Rynku Pracy trwa 4 lata

l Zakres działania Wojewódzkie Rady Rynku Pracy obejmuje w szczególności zadania
wymienione w art. 22 ust. 5 t/stawy z dala 20 kwie//zia 2004 rokzz a promoc#/
zatrudnienia i iltstytucjach Watku płacy.

2. Organizację oraz tryb działania rady, określa rozporzqdze/zie A#lzls/ra Golf odarh
f Pracy z dala /4 maya 20/4 r. w śprawle rad /7nk pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 630)

3 W sprawach dotyczących działalności WRRP nie uregulowanych w niniejszym
Zarządzeniu stosuje się odpowiednie dyspozycje zawarte w }rsfawie o pro/}zodl
zatrudnienia i insłyłucjach rynku pracy.

$ 8

Obsługę organizacyjno-techniczną, w tym prowadzenie i archiwizację dokumentacji
Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy zapewnia Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach

$ 9

Wykonanie Zarządzenia powierza się
w Kielcach

Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy

$ 10

Traci moc Zarządzenie nr 2/201 7 Marszałka Województwa Swiętokrzyskiego z dnia
9 stycznia 2017 r. w sprawie powoła/zfa cało/znów Wo#ewódzkle? Rady Ry/zku Pra(y /za
łada/zd obe/mayqcq/afa 2a/7-202/, z późniejszymi zmianami wprowadzonymi
Zarządzeniem 26/2019 z dnia l marca 2019 r., Zarządzeniem nr 97/2019 z dnia 16 lipca
2019 r., Zarządzeniem 130/2019 z dnia 13 września 2019 r., Zarządzeniem 134/2019
z dnia 24 września 2019 r. oraz Zarządzeniem 156/2019 z dnia 21 listopada 2019 r.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

t-uzgodniono
pod wągjędem

forrtlalng#awnym
'urNY

f/(Sebrl.
3


